r et e I ({1a r u n icl a Jl •Le

LEI N.o 1.017/89

DATA: 02G10.89.
SÚMULA : Al tera a tabela para cobrança da taxa

de iluminaç~o pública estabelecida p~
,

10 artigo segundo da Lei Municipal nu
mero 965/88 e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
~;~ vou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - A taxa de iluminação pública
-2~~==:=~~da pelo artigo segundo a Lei Municipal nQ 965/88,
___~~~~ ~?licando-se a seguinte tabela:

,
sera

CONSUMO MENSAL PERCENTUAL DE DESCONTOS
ào contribuinte sobre a U.V.C.

, Isentoa 30
, 98,60a 50
, 98,40a 70
, 95,30a 90
, 90,50a 120
, 85,90a 200
, 78,47a 350
, 76,36a 500
, 71,39a 650
,

1.000 68,89a
, 66,40a 1.300

, 61,15----:;? 500
,

- a 600 57,09
,- a 1.000 53,35

- - -- , 49,58_. - -- a 1.500
: _->a de 1.500 32,80

64,92 (-
- .... -- /)}- - -- 2. __ .... 49,58_. - -- "::4- . - - -- ~? ;::;.-- - "::4 ~- :::::._-- ...... -, ... - /'

flJreleilura Jflunicipal Je @ol.onel »:»,
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

Art~ 2º} - Esta Lei entra em vigor na data
__ sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
'-~~ida, Estado do paraná, aos 02(dois) dias do m~s de Outubro de
:~89, lOlQ da República e 34Q do Municipio.

'r,~_VaI t~r Munaret o
v/ PREFEITO MUNI AL

"0IRETOR DO DMINISTRAÇÃO